
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 0 2 . I I . 2 0 1 7 № 858-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в собственность 
муниципального образования 
«город Екатеринбург» объекта 
государственной собственности 
Свердловской области в составе 
недвижимого и движимого 
имущества в городе Екатеринбурге 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность муници-
пального образования «город Екатеринбург» объекта государственной собст-
венности Свердловской области, расположенного в городе Екатеринбурге, 
«Подземная двухуровневая автостоянка на 439 машино/мест (№ 1 по плани-
ровке земельного участка) с двумя павильонами въезда (№ 1а по планировке 
земельного участка) и двумя павильонами выезда (№ 16 по планировке зе-
мельного участка), с четырьмя павильонами входа/выхода (№ 1в по планиров-
ке земельного участка), с двумя лифтовыми павильонами (№ 1г по планировке 
земельного участка)» в составе недвижимого и движимого имущества общей 
балансовой стоимостью 652956277,73 рубля (шестьсот пятьдесят два мил-
лиона девятьсот пятьдесят шесть тысяч двести семьдесят семь рублей 73 ко-
пейки). 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собран 

11п-мнк 

С о б р а 

u П р о т о к о л ь н ы й 
А о т д е л Л.В.Бабушкина 


